R E Q U E R I M E N T O Nº. 680
SESSÃO ORDINÁRIA DE 17/6/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que diversas ruas de nossa cidade estão esburacadas,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor                Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria competente, informem sobre a possibilidade de realizar a operação “Tapa-Buracos” na Rua João de Oliveira, mais precisamente nas proximidades do número 337, localizada no bairro               Altos do Paraíso.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 17 de junho de 2013.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/jpqjr